
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه؛

رفع ۸۰ نقطه از ۱۰۲ نقطه پرحادثه 
استان کرمانشاه 

کرمانشـاه - مدیـر کل راهـداری و حمـل و نقل 
برنامه هـای  گفـت:  کرمانشـاه  اسـتان  ای  جـاده 
سـالیانه مـا در افزایـش ایمنی تـردد در محورهای 
مواصلاتـی و رفـع نقـاط پـر حادثه به طـور جدی 

دنبـال می شـود.
بـه گـزارش روابط عمومی اداره کل راهـداری و حمل و 
نقـل جاده ای اسـتان کرمانشـاه فریبرز کرمـی  گفت: رفع 
نقـاط پرحادثـه پرحادثـه در سـطح محورهـای مواصلاتی 
اسـتان کرمانشـاه و ایمن سـازی تردد در سطح جاده یکی 
از مهمترین برنامه ها این اداره کل اسـت که توانسـته ایم 
۸۰ نقطـه پرحادثـه از ۱۰۲ نقطـه حادثـه خیز در سـطح 
محورهـای مواصلاتـی اسـتان کرمانشـاه را رفـع و اصـلاح 
کنیـم. وی گفـت: وقتـی در یـک نقطه تصادفـات تکراری 
می شـوند، کارشناسـان راهـداری آن نقطـه را بررسـی و 
بـرای کاهـش تصادفـات در آن نقطـه برنامه هایی طراحی 
می کننـد. اگر نقـاط حادثه خیـز جدیدتر بـا اولویت بالاتر 
شناسـایی شـود، کارشناسـان این اداره کل، رسـیدگی به 

آن را در دسـتور کار خـود قـرار می دهند.
کرمی عنوان کرد: دسـتورالعمل جدید برای شناسـایی 
و اولویت بنـدی نقـاط پـر حادثه تصویـب شـده اسـت و بـا 
توجـه بـه رفـع ۸۰ نقطـه پـر در اسـتان طـی سـال های 
گذشـته و الویـت بنـدی نقـاط پرحادثه باقی مانده شـاهد 

رونـد تکمیـل و رفـع تمامی نقاط باشـیم.
مدیـرکل راهـداری و حمـل و نقـل جـاده ای اسـتان 
کرمانشـاه افـزود: ۳ نقطـه پرحادثـه پیـچ اول نمـازگاه در 
شهرسـتان صحنه، نقطـه پرحادثه دم بـادام به طرف فش 
و تقاطـع روسـتای علی آباد کمربندی شهرسـتان اسـلام 
آبادغـرب مازاد بر مصوبـات ابلاغی در سـال ۱۴۰۰ اصلاح 

و ایمن سـازی انجام شـده اسـت.
کرمـی گفت: اصلاح نقطـه حادثه خیز گردنـه چنار در 
محـور خسـروآباد به گهـواره، تعریض و ایمن سـازی سـه 
راهـی بیاشـوش بـه روانسـر، احـداث دور برگـردان هریل 
آبـاد در محـور صحنـه بـه بیسـتون، گردنـه بیدسـرخ در 
محـور صحنـه به کنگاور و سـه راهی تویسـرکان در محور 
کرمانشـاه به همدان از جمله اقدامات انجام شـده در سـال 

گذشـته است.
کرمی در خصوص عوامل مختلف در وقوع یک سـانحه 
جـاده ای گفت: سـه عامل خطای انسـانی، خـودرو و جاده 
)محیـط( نقـش اصلـی را ایفـا مـی  کننـد و بیان داشـت: 
شناسـایی نقاط پرحادثه برون شـهری اهمیت بالایی دارد 
لـذا نقـاط خطرسـاز محورهـای تحـت نظـارت را همـواره 
مـورد پایـش و برنامـه ریـزی بـرای رفـع، اصـلاح آنهـا در 
اولویـت قـرار داد؛ زیـرا این مهـم علاوه بـر افزایش ضریب 
ایمنـی راه هـا، آمـار تصادفـات جـاده ای را تـا حـد قابـل 

توجهـی کاهش مـی دهد.

همزمان با اجرای تعمیرات اساسی و میان دوره ای 
واحد های تولید برق؛

تولید بیش از ۶۰۰ هزار مگاوات ساعت 
انرژی برق نیروگاه رامین اهواز

اهواز - رحمان محمدی: این نیروگاه که آخرین 
روزهای تعمیرات اساسی و میان دوره ای واحد های 
خود را سپری می کند توانست در فروردین ماه سال 
برق  انرژی  ساعت  مگاوات  و 349  هزار  جاری621 

تولید و به شبکه سراسری برق کشور منتقل کند.
مهندس خلیل محمدی با اعلام این خبر گفت: نیمه 
فرصت  برق  انرژی  مصرف  کاهش  بدلیل  سال  هر  دوم 
تولید  های  محدودیت  رفع  و  تعمیرات  جهت  مناسبی 
برق است و ما نیز طبق برنامه ریزی های فنی و بطور 
متناوب اقدام به خروج واحد های تولیدی از مدار و اجرای  
برنامه های تعمیراتی متعددی نمودیم تا با آمادگی بهتری 
بتوانیم برق مورد نیاز مردم را بویژه در تابستان پیش رو 

تامین کنیم.. 
محمدی تعمیرات اساسی واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره ۳ و 
تعمیرات میان دوره ای سایر واحد های نیروگاه را مهمترین 
اقدام تعمیراتی این مجموعه طی ماه های گذشته تاکنون 
دانست و اظهار امیدواری نمود پیش از پیک مصرف برق با 
هر ۶ واحد تولیدی به استقبال تابستان برویم .وی میزان 
تولید برق این نیروگاه در فروردین ماه سال جاری را  ۶۲۱ 
هزار و ۳۴9 مگاوات ساعت عنوان نمود .محمدی متوسط 
تولید لحظه ای نیروگاه در فروردین ماه سال جاری را ۲۱۲ 
مگاوات و ساعت کارکرد واحدهای تولیدی را ۲9۲۶ ساعت 
عنوان کرد . لازم به ذکر است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد 
تولیدی بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و نقش مهمی 
در تامین برق مورد نیاز استان خوزستان و شبکه سراسری 

برق کشور را ایفا می کند. 

روابط عمومي شركت آب و فاضلاب استان مركزي:
 نرخ آب بها براي مشترکینی که الگوي 

 مصرف را رعایت کنند، افزایش 
نمی یابد

اراک - قیمت آب براي مشترکین خانگي که بر 
آب  مترمکعب   14 تا  ماهانه  مصرف  الگوي  اساس 

مصرف نمایند ، افزایش نخواهد یافت.
به گزارش روابط عمومي شرکت آب و فاضلاب استان 
این  عامل  مدیر  نسب  عرفاني  یوسف  مهندس  مرکزي 

شرکت با بیان خبر فوق افزود:
لایحه بودجه ۱۴۰۱ وزارت نیرو با هدف اصلاح تعرفه 
به  تشویق  و  بهینه مصرف  مدیریت  منظور  به  آب  هاي 
رعایت الگوي مصرف آب توسط مشترکین خانگي تهیه 
شده است و بر اساس آن  قبوض آب بها مشترکین پر 
مصرف با افزایش نرخ آب ها و به صورت پلکاني محاسبه 
براي  آب  مصرف  الگوي  اینکه  بیان  با  وی  شد.  خواهد 
در  مترمکعب   ۱۴ مرکزي  استان  در  خانگي  مشترکین 
ماه ، تعیین شده است ، افزود : به طور میانگین در سال 
گذشته ۴۸ درصد از مشترکین خانگي الگوي مصرف آب را 
رعایت نموده اند. وي با اشاره به میزان تعرفه آب در ویلاها 
، باغ ویلا ها، خانه باغ ها و مجتمع هاي مسکوني که محل 
زندگي دائمي و کسب و کار افراد نیستند اظهار داشت: در 
اقامتگاه هاي غیردائم در صورت رعایت الگوي مصرف آب 
تا ظرفیت قراردادي با افزایش نرخ آب بها مواجه نخواهند 
شد و براي مصارف مازاد بر ظرفیت قراردادي نرخ آب آزاد 

محاسبه مي شود.

اخبار ایراناخبار ایران مدير منطقه 8 عمليات انتقال گاز:

غفلت از امنیت سایبري آسیب هاي سیستمي را بدنبال دارد
آذربایجان شـرقی - لیلا پاشـایی: مدیـر منطقه 8 
عملیـات انتقال گاز در اولین جلسـه امنیت سـابیري 
منطقـه در سـال جدیـد بر اجـراي طرح امن سـازي 

تاسیسـات تقویت فشـار گاز تبریـز تاکید کرد.
فیـروز خدائـي، بـر ارتقـاي امنیـت سـایبري تاکیـد کرد 
و گفـت: غفلـت از امنیت سـایبري، آسـیب هاي سیسـتمي 
را در سـازمان بدنبـال دارد در ایـن میـان آگاهـي از برخـي 
نـکات امنیتـي مي توانـد در بسـیاري مواقع از بـروز خطرات 

احتمالـي جلوگیـري کند.
خدائـي افزود: براي پیشـگیري از وقوع حـوادث احتمالي، 
طـرح امن سـازي زیرسـاخت هـاي حیاتي در قبـال حملات 
سـایبري بـا بهـره گیـري از ظرفیـت بخش خصوصـي داراي 

مجـوز همـراه با مشـاور زبده عملیاتي شـود.
مدیـر منطقـه ۸ عملیـات انتقال گاز با اشـاره بـه اهمیت 
طـرح امن سـازي زیرسـاخت هـاي حیاتـي در برابر حملات 
سـایبري اظهـار داشـت: مدیریـت در طـرح امـن سـازي، 
فرآیندي مسـتمر اسـت که در آن تهدیدات و آسـیب پذیري 
هـاي موجـود شناسـایي و ارزیابـي مي شـود تـا با انجـام به 
موقـع اقدامـات امـن سـازي مخاطـرات احتمالـي سـایبري 

شـوند. مدیریت 
وي در پایان جلسـه، بر اهمیت امنیت سـایبري سیسـتم 
هـاي کنترل و شـبکه هاي صنعتي، راهکارهای پیاده سـازی 
امنیـت سـایبري شـبکه هـاي صنعتـي و روشـهای مقابله با 

تهدیـدات را مورد تاکید قـرار داد.

رشد قريب به 4 برابري دوره هاي آموزشي HSE  در 
منطقه 8 

مدیـر منطقـه ۸ عملیـات انتقـال گاز همچنیـن از رشـد 
بـراي    HSE آموزشـي برابـري دوره هـاي  بـه ۴  قریـب 
کارکنـان در سـال گذشـته نسـبت بـه سـال 99 خبـر داد.

فیـروز خدائـي، بـا اعـلام ایـن خبـر گفـت: بـا توجـه بـه 
شـیوع بیمـاري کوویـد- ۱9 و لـزوم رعایـت پروتـکل هـاي 
بهداشـتي،۲۱7۱ نفـر سـاعت اعـم از رسـمي، قـراردادي و 
پیمانـکاري، دوره آمـوزش ایمنـي بـا مشـارکت کارشناسـان 
ایمنـی و اسـاتید بومـی در حـوزه هـای تخصصـی ایمنـی 
بصـورت غیر حضوري طي سـال گذشـته بـراي کارکنان این 

منطقـه برگزار شـده اسـت.
 HSE خدائـي افـزود: در ۱۲ ماهـه سـال گذشـته واحـد
منطقـه بـا آمـوزش ایـن مقـدار از پرسـنل موفـق شـد بـا 
دسـتیابي بـه رشـد ۳۶۴ درصـدي نسـبت بـه مـدت زمـان 
مشـابه سـال 99، رکـورد جدیـدي را در آمـوزش نیـروي 

انسـاني بـه ثبـت برسـاند.
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشـت: برگزاري 
دوره ي ایمنـي و آتش نشـاني، آشـنایي با مانورهـا و واکنش 
در شـرایط اضطـراري، آمـوزش عملي اطفاء حریـق، مقررات 
صـدور مجوزهـاي انجـام کار، دوره هـاي ارزیابـي ریسـک و 
مدیریـت بحـران، پدافنـد غیرعامـل و کارگاههاي آموزشـي 
HSE، امـداد و نجـات و کمک هاي اولیـه و... از جمله برنامه 
هـاي آموزشـي واحـد HSE ایـن منطقـه بـود کـه در طول 

سـال گذشـته تحقق یافته اسـت.
وي اثربخشـي نظام HSE را در پیشـبرد و توسعه صنعت 
گاز بسـیار مهم برشـمرد و تاکیـد کرد: در راسـتاي مدیریت 

اثربخـش برنامـه هاي آموزشـي، بخـش HSE  این منطقه، 
در برگـزاري دوره هـاي آموزشـي تـلاش مضاعفـی داشـته و 

همـواره سـعی بر گسـترش این مهـم دارد.

رشت - علی حیدری: با برنامه ریزی های به عمل 
آمده شرکت گاز گیلان در سال 1400موفق به اجرای 
شده  استان  در  گذاری  شبکه  عملیات  کیلومتر   304

است.
عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان 
با تحقق این مهم، مجموع  با اعلام این خبر اظهار داشت: 
کیلومتر   ۶۵۵ و  هزار   ۲۱ به  استان  در  گاز  خطوط  طول 
افزایش یافته است. جمال نیکویی درخصوص شبکه گذاری 
در روستاها و مناطق دوردست استان بیان کرد: ۸۴ درصد از 

مجموع عملیات شبکه گذاری گاز در سال ۱۴۰۰ متعلق به 
مناطق روستایی گیلان است که نشان از توجه ویژه شرکت 
گاز به موضوع محرومیت زدایی و برخورداری همه گیلانیان 
از نعمت گاز طبیعی دارد. وی با اشاره به افزایش روزافزون 
طول خطوط تغذیه و شبکه گاز در استان بر بازرسی مستمر 
تاسیسات گاز تاکید کرد و گفت: علاوه بر شرکت گاز، همه 
مصرف کنندگان گاز طبیعی به ویژه مشترکین جدید باید با 
رعایت نکات ایمنی گاز به افزایش ضریب ایمنی تاسیسات گاز 
کمک کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان همچنین 

از نصب ۱۳ هزار و ۶7۸ انشعاب گاز در سال گذشته خبر 
داد و اظهار داشت: این میزان نسبت به سال پیش از آن ۶ 
درصد رشد داشته است و با تحقق این مهم مجموع انشعابات 
گاز در گیلان به بیش از ۶۲۱ هزار عدد افزایش یافته است. 
به  اشاره  با  در خاتمه  استان گیلان  گاز  مدیرعامل شرکت 
نامگذاری سال ۱۴۰۱ به نام سال تولید، دانش بنیان، اشتغال 
مقام  منویات  تحقق  راستای  در  شرکت  این  گفت:  آفرین 
معظم رهبری با برنامه ریزی مناسب و ادامه روند گازرسانی 
به مناطق مختلف استان، تلاش می کند تا زمینه رونق کسب 

و کارهای محلی و به تبع آن مهاجرت معکوس از شهرها به 
روستاها را فراهم نماید.

  بیش از 300 کیلومتر شبکه گاز در گیلان اجرا شده است 

از ادامه آبرسانی  اصفهان - مرادیان: سرپرست آبفای استان اصفهان 
سیار به 305 روستای این استان در طول سال جاری خبر داد. 

ناصر اکبری، خشکسالی های مستمر و کاهش آبدهی منابع محلی را از جمله 
عوامل تامین آب روستاها به صورت سیار اعلام کرد و گفت: از این تعداد فقط ۱9۵ 
روستا تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان هستند اما این شرکت به 
لحاظ رسالت و مسئولیت اجتماعی که بر عهده دارد، آب شرب سالم و بهداشتی 
مردم ساکن در ۱۱۰ روستای غیر تحت پوشش را نیز به صورت سیار تامین می کند. 
وی جمعیت تحت پوشش آبرسانی سیار در ۳۰۵ روستای یاد شده را ۳۸ هزار 
نفر اعلام کرد و افزود: ماهیانه به طور میانگین با بهره گیری از ۳۰ دستگاه تانکر، بالغ 

بر۲۵  هزار متر مکعب آب در این روستاها توزیع می شود.
اکبری در عین حال افزود: با افزایش دما به بیش از۳۸ درجه سانتیگراد در ماه 
های مرداد و شهریور تعداد روستاهای تحت پوش آبرسانی سیار به ۳۵۶ روستا، تعداد 
تانکرهای آبرسان به ۶۰ دستگاه و حجم آب توزیع شده به ۳۸ هزار متر مکعب در 

ماه می رسد.

تحت  روستاهای  پراکندگی جغرافیایی  به  از سخنانش  دیگری  بخش  در  وی 
پوشش آبرسانی سیار اشاره کرد و گفت: شهرستان نایین با ۱۳۱ ، اردستان با 7۳ 
، کوهپایه با ۳9 ، خور و بیابانک با ۲۳ ، جرقویه با ۲۱ ، بویین و میاندشت با ۱7، 
چادگان با ۱۶، فریدن با ۸، نطنز با ۸،  شاهین شهر و میمه با 7، تیران با 7، سمیرم 
با ۳، شهرضا با ۲  و براآن و کرارج با ۱روستا به ترتیب بیشترین روستاهای تحت 

پوشش آبرسانی سیار را به خود اختصاص داده اند.
سرپرست آبفای استان اصفهان، فاصله بسیار زیاد برخی از روستاها با تاسیسات 
آبرسانی و صعب العبور بودن مسیر دسترسی به آن ها را  یکی دیگر از موانع تامین 
آب شرب پایدار در مناطق روستایی دانست و اظهار امیدواری کرد با اجرای طرح های 
مجتمع های آبرسانی روستایی در سال جاری، تعداد ۲۰ تا۳۰ روستا در شهرستان 

های نایین، اردستان، سمیرم و چادگان به شبکه آبرسانی پایدار وصل شوند.
اضافه می شود از مجموع ۱۳۰۲ روستای استان تعداد 9۴9 روستا تحت پوشش 
خدمات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان قرار دارند که ۸۰۸ روستا بیش از ۲۰ 

خانوار و ۱۴۱ روستا کمتر از ۲۰ خانوار جمعیت دارند.

ادامه آبرسانی سیار به 305 روستای استان اصفهان در سال 1401 

۱۴۰۱۶9۱23/ت

سینما و تلویزیون چهارشنبه  7 اردیبهشت ۶1401
25رمضان  1443.شماره 20924

عید نوروز انگار روزهای خوش شانسی علی غریب 
است. نوروز سال 96 در مسابقه استعدادیابی 
دیگری در شبکه 3 قهرمان شد و آخرین روزهای 
1400 هم بــرای علی غریب به سکوی پرتابی 
تبدیل و او به عنوان قهرمان »خنداننده شو« معرفی 
شد. در این گفت وگو، به سراغ کمدین موفرفری 
شمالی رفتیم و از روزهای بعد از معروف شدنش 

پرسیدیم.

از شرایط این روزهایتان بگویید.	 
این روزها درگیر برنامه های نهادها و جشن هایی 
هستم که به عنوان کمدین دعوت شده ام تا مردم را 
بخندانم. در کنارش مانند سابق، تئاتر کار می کنم 

و زندگی ام را می گذرانم.

بسیاری از کمدین های دوره های قبلی در 	 
تلویزیون فعالیت می کنند و مجری، بازیگر 
و... شده اند. بعد از »خنداننده شو« هنوز کار یا 

اجرای برنامه ای به شما پیشنهاد نشده؟
یکی دو تا کار در حال انجام دارم، اما اجازه ندارم نام 
و جزئیاتش را بگویم. یک سریال هم قبل خندوانه 
به نام »جزر و مد« ضبط کردیم که حمید لولایی، 
نصرا... رادش، خشایار راد، رضا فیاضی و چند 
بازیگر دیگر در آن بازی می کنند و نمی دانم چه 

زمانی پخش می شود.

شرایط زندگی قبل و بعد از »خنداننده شو« 	 
چه تغییری کرده است؟

من قبلا یک بــار دیگر هم شرکت در مسابقه 
تلویزیونی را تجربه کرده بودم. سال 96 در مسابقه 
»زمانی برای خندیدن« نفر اول شدم. مسابقه ای 
که شهره لرستانی، نصرا... رادش، حسین رفیعی 
و مهرداد ضیایی آن را داوری می کردند. بعد از 
»خندوانه« اما خیلی بیشتر شناخته شدم و چند 
ــودم. الان از  روزی حتی ترند فضای مجازی ب
محبت مردم، حال خوبی دارم اما می ترسم از این 

که یکهو همه چیز تغییر کند. سخت است همیشه 
در اوج بمانی و همین نگران کننده است.

یعنی نگران فراموش شدن هستید؟	 
محبوبیت و شهرت خیلی برایم لذت بخش است. 
یکی از بهترین اتفاق ها برای بعضی از دوستانی 
که دغدغه هنر دارند، این است که او را بشناسند. 
من هم لذت می برم از این که در کوچه و خیابان، 
مردم من را می شناسند. چون اهمیت کار ما در 
دیده شدن است. وقتی بازخورد کارم را می بینم، 
از خــودم لــذت می برم. تنها مشکلم ایــن است 
که بعضی، ما را الگو می دانند و فکر می کنند ما 
جزو خبره ترین های کارمان هستیم. فقط چند 
روزی از »خنداننده شو« گذشته، اما خیلی ها 
پیام می دهند که کجا و چه زمانی کلاس های 
بازیگری و استندآپ برگزار می کنید؟ در صورتی 
که من به کمک 20 نفر دیگر در »خنداننده شو« 
برنده شدم و شرایط و سلیقه هایی بوده که چنین 
زمینه ای را فراهم کرده است. مطمئن باشید که 
اول و دوم شدن مان در »خنداننده شو« خیلی 
فرقی ندارد و این فقط برای بازی و سرگرمی بود. 
خواهشم این است که ما را خیلی بزرگ نکنید. 
ما بچه های »خندوانه«، آدم هایی عــادی شبیه 
خودتان هستیم. من هنوز اول راهم و قرار نیست 

الگوی کسی باشم.

حالا که معروف شده اید، برخورد جالبی در 	 
کوچه و خیابان هم دیده اید؟

چهره ام برای همه آشناست، اما خیلی ها نامم را به 
یاد نمی آورند. اگر یادتان باشد، من در اجراهایم 
از اصطلاح »یارو« خیلی استفاده می کردم. برایم 
جالب است کسانی که اسمم را به یاد نمی آورند، 
این اصطلاح در ذهن شان مانده است. خیلی ها 
من را با عنوان »یارو« صدا می کنند. چند روز بعد 
از »خندوانه« به سفر رفتم تا حال وهوایم عوض 
شود. آقایی من را دید و گفت که تو خیلی شبیه 
علی غریب کمدین »خندوانه« هستی. به او گفتم 
که خودم هستم، اما قبول نمی کرد! بیشتر از یک 
ساعت داشتم به او ثابت می کردم که من خودِ علی 
غریب هستم، اما او باز هم باور نمی کرد! آخر هم او 
با بی میلی یک عکس یادگاری گرفت، اما باز هم 

باور نکرد که من خود علی غریب هستم!

بعد از »خندوانه«، حالا حــدود 111 هزار 	 
دنبال کننده در اینستاگرام داریـــد. چقدر 
در اینترنت دربـــاره علی غریب جست وجو 

می کنید؟
قبلا یکی دو بار نامم را جست وجو کــرده بودم 

اما بعد از »خندوانه« خیلی این کار را نکردم. 
بعضی از دوستان هر محتوایی را که دربــاره من 
می بینند، برایم می فرستند و آن جا درباره خودم 
مطلع مــی شــوم! جالب این جاست که کلی از 
مطالب هم شایعه یا دروغ است. مثلا تیتر زده اند 
»عکسی از علی غریب و همسرش« اما وقتی آن 
را باز می کنید، تصویری از من و دوستم مجید 
عراقی را می بینید! همان دوستی که در یکی از 
قسمت های »خنداننده شو« هم حضور داشت و 

نامش را بردم.

دوره  هـــای قبلی »خنداننده شــو« را دیده 	 
بودید؟ این دوره چه فرقی داشت؟

بله چند بار دوره هــای قبلی را دیــده ام. احساس 
می کنم آن زمان کمدین ها آزادی بیشتری داشتند 
و شوخی ها راحت تر شکل می گرفت و فضای 
بهتری داشــت. من در دل ماجرای آن سال ها 
نبودم، اما فکر می کنم هر دوره چند کمدین خوب 
داشت. این دوره چیزی که در چشم می آمد رفاقت 

و صمیمیت بود.

یعنی در این دوره از »خنداننده شو« برای 	 
شوخی ها سخت گیری می کردند؟

متن ها قبل از اجرا چک می شد و اگر نکته ای وجود 
داشت در اجرایمان لحاظ می کردیم. در کنار این، 
مردم  هم نسبت به گذشته حساس تر شده اند. 
قبلا با خیلی چیزها می توانستیم شوخی کنیم، 
اما اکنون به خاطر شرایط موجود نمی توان با هر 
چیزی شوخی کرد. باید خیلی مراقب باشیم که 

کسی ناراحت نشود.

چندین سال، سابقه تئاتر و استندآپ و... 	 
دارید. برنامه تان برای آینده چیست؟

این شروع ماجراست و در آینده ممکن است هر 
اتفاقی بیفتد. شاید یک نقش جدی بازی کنم و 
هنوز چیزی معلوم نیست. من در لحظه زندگی 
می کنم و در آینده ممکن است هر کاری انجام 
دهم. این قول را به همه می دهم که تا آخرین لحظه 
تلاش کنم که هر روز بهتر باشم. این شروع کارم 

است و کلی راه مانده تا به هدف هایم برسم.

اخبار

فرهاد آئیش از امشب ساعت 
ــارم ســریــال  ــه 23 اپـــیـــزود چ
ــافـــران شــهــر« ســاخــتــه  »مـــسـ
سیروس حسن پور را از شبکه 
ــیــزود  اپ دارد.  ــتــن  آن روی   5
»خسیس« کمدی است و مائده طهماسبی و مینا 

نوروزی از بازیگران آن هستند.

مریم کاویانی به جمع بازیگران 
ســریــال »آزادی مــشــروط« به 
ده نمکی  مسعود  کارگردانی 
اضافه شد. این مجموعه کمدی 
جهادی،  ــای  ــروه ه گ فعالیت 
کادر درمان و پرستاران را در دوران شیوع کرونا 

به تصویر می کشد.

ــد بـــا انــتــشــار  ــن ــروم مــرضــیــه ب
تصویری از خود در کنار ایرج 
ــورش در  ــض طــهــمــاســب، از ح
برنامه اینترنتی »مهمونی« خبر 
داده است. مجموعه نمایشی 

»مهمونی« پنج شنبه ها ساعت 20 در پلتفرم نماوا 
منتشر می شود.

ــاره رهــنــمــا نــمــایــش »فصل  ــه ب
فــرامــوشــی« را بــه نویسندگی و 
کارگردانی خود اجــرا می کند. 
او تنها بازیگر این تئاتر است و به 
ــرا  صـــورت تــک گــویــی آن را اج

می کند. این تئاتر تا 18 اردیبهشت روی صحنه است.

چهره ها و خبر ها

ــروز با فصل  سیامک انصاری ام
ششم »جوکر« کــاری از احسان 
علیخانی به نمایش خانگی می آید. 
این فصل و فصل هفتم مسابقه با 
حضور منتخبان و برندگان فصول 

قبل، هرکدام در پنج قسمت منتشر می شود.

مجید صالحی از سه شنبه هفته 
آینده با بازپخش سریال »خوش 
رکاب« کاری از علی شاه حاتمی 
در آی فیلم دیــده می شود. این 
مجموعه با بازی محمد کاسبی، 

مریم سعادت و پویا امینی محصول سال 81 است.

واکنش ها به ویدئوی رضا رویگری

به تازگی ویدئویی از رضا رویگری بازیگر  سینما، 
تئاتر و تلویزیون منتشر شده که در آن، رویگری 
می گوید از یک هفته قبل در آسایشگاه کهریزک 
رها شده و امکان تماس با بیرون را هم ندارد و به 
کمک مردم و مسئولان نیازمند است.به گزارش 
ایسنا، این ماجرا از سوی یکی از دست اندرکاران 
آسایشگاه سالمندان کهریزک تایید شد.به گزارش 
روابط عمومی سازمان سینمایی، محمد خزاعی 
رئیس سازمان سینمایی در این باره گفت: »از روز 
گذشته که از مشکل آقــای رویگری اطــلاع پیدا 
کردیم با خانم کریمی همسر ایشان و از طریق آن 
ها با پزشکان معالج و دست اندرکاران آسایشگاه 
ــه داد: »به  کهریزک در تماس بــودیــم.« وی ادام
گفته همسرشان و بنا بر تاکید پزشک معالج آقای 
رویگری، امکان نگهداری وی در منزل به دلیل 
پاره ای مشکلات و اختلالات جسمی به هیچ وجه 
وجود نداشت و با مساعدت و همکاری پزشک به 
آسایشگاه کهریزک و در شرایط مطلوب منتقل 
شده است.«دیروز همچنین سیدمجید پوراحمدی 
مدیرعامل صندوق اعتباری هنر نیز به نمایندگی 
از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در محل 
آسایشگاه سالمندان کهریزک پیگیر وضعیت این 

هنرمند پیش کسوت شد.

فساد اقتصادی کار دست 
تهیه کننده »شهرزاد«  داد

تهیه کننده سریال »شهرزاد« به 20 سال حبس و 
انفصال از خدمات دولتی محکوم شد.به گزارش 
صبا، بر اساس اعلام ذبیح ا... خداییان سخنگوی 
قوه قضاییه در نشست خبری، سیدمحمد امامی 
سرمایه گذار و تهیه کننده به حبس محکوم شد. 
او که متهم ردیف اول پرونده بانک سرمایه بود، به 
جرم اخلال کلان در نظام اقتصادی به 20 سال 
حبس و رد مال و انفصال از خدمات دولتی محکوم 
شد. امامی با سرمایه گذاری و تهیه کنندگی در 
سریال نمایش خانگی »شاهگوش« برای نخستین 
بار وارد عرصه هنر شد و بعدها »شهرزاد« را نیز تهیه 
کرد. او که در این سال ها با سرمایه گذاری کلان در 
پروژه های هنری مشهور شد، در فیلم هایی چون 
»ابد و یک روز«، »خوک« و »مصادره« نیز به عنوان 

سرمایه گذار حضور داشت.

 مصطفی میرجانیان 


